Tulcán, 26 de Septiembre del 2003.

Señor:

José Antonio Lucero Rosero

Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Socios ALMAROS CIA. LTDA., reunida en esta ciudad de Tulcán, el 26 de Septiembre de 2003, tuvo el acierto de designarle GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo de tres años a contarse desde la fecha de su inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía fue legalmente constituida el 26 de Agosto de 2003, mediante escritura pública otorgada ante el Dr. Marco Rodríguez Fuentes, Notario Tercero del cantón Tulcán, y fue debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 25 de Septiembre de 2003.

- Cetube: - 2い .

De usted thuy atentamente,

Ing. Mery Alexandra Lucero Romero

PRESIDENTE

C. I. 040124890 -1

Yo, José Antonio Lucero Rosero, acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía ALMAROS CIA. LTDA.

1Sr. José Antonio Lucero Rosero

C. I. 040006424 – 2



---ZON.- El suscrito Notario Tercero del Cantón Tulcán, Doctor Marco Rodríguez Fuentes, en el ejercicio que me confiere la Ley Notarial vigente, en legal forma doy fe, que la FOJA UTIL que antecede está relacionada al nombramiento de GERENTE GENERAL, en la persona del señor JOSE ANTONIO LUCERO ROSERO, por el periodo de TRES AÑOS, de la COMPAÑÍA ALMAROS CIA LTDA, otorgado por Junta General Universal de Socios ALMAROS CIA LTDA.- Tulcán, 03 de octubre del 2.003.



RAZON.- Con fecha siete de Catabre.- 2003, se encuentra inscrito el Nombramiento que antecede, bajo la partida No. 129 del Regis_tro Mercantil a mi cargo.- CERTIFICO.

Tulcán, 7 de Octubre 2003

DR. MIGUEL ANGEL NARVAEZ DRBE

Registrador de la Propiedad